计算机与信息工程学院2017届优秀毕业生名单公示

根据《北京农学院优秀毕业生评选办法（暂行）》(院发〔2010〕23号)和《计算机与信息工程学院关于优秀毕业生评选的补充规定（暂行）》（计发〔2017〕03号）要求，我院认真组织2017届优秀毕业生评选工作。经学生个人申请、班级评议、院务会讨论，决定推荐以下同学参评北京市优秀毕业生和北京农学院优秀毕业生。现将名单进行公示，公示时间为2017年5月18日至2017年5月21日，公示期间如有任何问题，请反映至2#4011或2#4013办公室，联系电话80795706或80795159。

	序号
	姓  名
	性别
	民族
	专  业
	评选等级

	1
	青晨
	女
	汉族
	信息管理与信息系统
	市级

	2
	闫俊均
	女
	汉族
	信息管理与信息系统
	市级

	3
	孙雨潇
	女
	汉族
	信息管理与信息系统
	市级

	4
	徐伟
	女
	满族
	信息管理与信息系统
	市级

	5
	于金桥
	男
	汉族
	计算机科学与技术
	市级

	6
	代峰
	男
	汉族
	信息管理与信息系统
	校级

	7
	翟海汝
	女
	汉族
	信息管理与信息系统
	校级

	8
	杨魁魁
	男
	蒙古族
	计算机科学与技术
	校级

	9
	陈倩
	女
	汉族
	计算机科学与技术
	校级

	10
	杨丹琦
	女
	汉族
	计算机科学与技术
	校级

计算机与信息工程学院

2017年5月18日